PAGE
2

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

    от  15 ноября 2019                                                                             №16
О создании постоянных
комиссий Совета депутатов
муниципального образования
Бережковское сельское поселение
В целях организации деятельности депутатского корпуса Совет депутатов муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

      1.    Создать постоянные депутатские комиссии:
- по бюджету, налогам и сборам, предпринимательской и социальной деятельности;

- по жилищно-коммунальному хозяйству, жилищному и дорожному строительству и благоустройству;

- по социальным вопросам;

- по вопросам местного самоуправления;

-  ревизионная комиссия.

2.   Сформировать состав постоянных депутатских комиссий:

2.1. По бюджету, налогам и сборам, предпринимательской и социальной  деятельности
Председатель – Бабенко Алексей Сергеевич
Заместитель председателя –  Налётов Александр Александрович
Члены –  Бардадымова Светлана Николаевна
2.2. По жилищно-коммунальному хозяйству, жилищному и дорожному строительству и благоустройству

Председатель –  Таничев Сергей Васильевич
Заместитель председателя –  Смолин Анатолий Иванович
Члены –  Аргунов Артем Андреевич
   2.3.  По социальным вопросам

Председатель – Кашеверова Нина Александровна
Заместитель председателя – Комиссарова Екатерина Олеговна
Члены – Магель Надежда Николаевна
2.4. По вопросам местного самоуправления

Председатель – Константинова Виктория Валерьевна
Заместитель председателя – Комиссарова Екатерина Олеговна
Члены – Смолин Анатолий Иванович
2.5.   Ревизионная комиссия
Председатель – Бабенко Алексей Сергеевич

Заместитель председателя –  Налётов Александр Александрович

Члены –  Бардадымова Светлана Николаевна
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Бережковское сельское поселение от 29 марта 2018 года № 9 «О создании постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Бережковское сельское поселение».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
Бережковское сельское поселение
Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                          А.А.Налетов
[image: image1]